
UCHWAŁA NR 29/IV/14 
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie ramowego planu pracy Rady Miejskiej na rok 2015

Na podstawie art.22 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2013 r., poz.594 z późn. zm.) oraz § 68 ust. 1 statutu Gminy i Miasta Węgliniec przyjętego uchwałą nr 35/VI/03 
Rady Gminy i Miasta Węgliniec z dnia12 marca 2003 r. (opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego nr 50, poz.1178 z późn. zm.) Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje:

§ 1. 

Przyjmuje się ramowy plan pracy Rady Miejskiej Węglińca na rok 2015, stanowiacy załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Węglińca.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Waldemar Błauciak

uzasadnienie
Organizację pracy rady, a zwłaszcza tematykę obrad i częstotliwość posiedzeń na dany rok ustala Rada Miejska.
Wypełniając obowiązek wynikający z ustawy o samorządzie gminnym oraz ze statutu Gminy i Miasta Węgliniec 
przyjmuje się plan pracy określony w niniejszej uchwale.

Id: 01D5EB2E-49D1-4E25-9AF1-38BE979A9912. Podpisany Strona 1



załącznik do uchwały nr 29/IV/14  
Rady Miejskiej Węglińca  
z dnia 30 grudnia 2014 r  

PLAN PRACY RADY  
na rok 2015 

 
Lp. MIESIĄC  TEMAT  

 

1. Styczeń 
 

• Analiza funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi. 

• Analiza działalności ZUK. 
• Przygotowanie i plany remontowe dróg gminnych. 
• Ocena końcowych wyników egzaminacyjnych w szkołach 

podstawowych i gimnazjach. 
• Przygotowanie Gminy Węgliniec do sanitacji.  

 

 
 
 

 

Luty 
 

Marzec 
 
 

2. 
 

Kwiecień 
 

Maj 
 

• Sprawozdanie z przebiegu akcji Zima. 
• Ocena zasobów MGOPS za rok 2014. 
• Analiza wykonania budżetu Gminy i Miasta Węgliniec w 

2014 roku. Absolutorium. 
• Analiza stanu bezpieczeństwa  za 2014 rok. 
• Analiza działalności MGOK, przygotowanie wypoczynku 

letniego dla dzieci i młodzieży. 
 

 Czerwiec  
 

3. Lipiec 
 

Sierpień  
 

Wrzesień 
 

• Przygotowanie placówek oświatowych do roku szkolnego 
2014/2015. 

• Analiza stanu bezpieczeństwa oraz porządku publicznego w 
gminie. Informacja o działaniach Policji, Straży Miejskiej 
oraz Straży Pożarnej w I półroczu 2015 roku. 

• Analiza działalności MGOPS w oparciu o realizację zadań w 
I półroczu 2015 roku.  

 

  

4. 
 

Październik  
 

Listopad 
 

 Grudzień 

• Analiza wykonania budżetu gminy w I połowie 2015r. 
• Analiza oświadczeń majątkowych . 
• Założenia do budżetu na rok 2016. 
• Przyjęcie budżetu Gminy i Miasta na rok 2016. 
• Przyjęcie planów pracy Komisji Rady oraz Rady na rok 

2016. 
 

  

 

Id: 01D5EB2E-49D1-4E25-9AF1-38BE979A9912. Podpisany Strona 1




